

Årsredovisning

för

Adelsö Mark & Maskin AB

559243-7247

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Bermvik, Styrelseledamot
2023-01-02

Styrelsen för Adelsö Mark & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva mark och grundarbeten främst för företag men även för privatpersoner samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har bolaget ökat omsättningen med mer än 30% då orderstocken ökat markant

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	4 126	2 969	970
Resultat efter finansiella poster	44	648	88
Soliditet (%)	32,9	42,4	17,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	68 073	390 782	483 855
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		390 782	-390 782	0
Årets resultat			22 273	22 273
Belopp vid årets utgång	25 000	383 855	22 273	431 128

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	383 855
årets vinst	22 273
	406 128
disponeras så att i ny räkning överföres	406 128
	406 128

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 126 414	2 969 357
Övriga rörelseintäkter		25	914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 126 439	2 970 271
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 228 484	-822 244
Övriga externa kostnader		-1 356 704	-589 994
Personalkostnader	2	-1 124 605	-764 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-342 086	-135 039
Summa rörelsekostnader		-4 051 879	-2 312 003
Rörelseresultat		74 560	658 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 945	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 226	-10 716
Summa finansiella poster		-30 281	-10 659
Resultat efter finansiella poster		44 279	647 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-150 000
Resultat före skatt		44 279	497 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 006	-106 827
Årets resultat		22 273	390 782

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 141 637	448 487
Summa materiella anläggningstillgångar		1 141 637	448 487
Summa anläggningstillgångar		1 141 637	448 487
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		493 037	492 937
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		51 853	51 853
Övriga fordringar		47 439	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 457	0
Summa kortfristiga fordringar		596 786	544 790
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 140	548 632
Summa kassa och bank		87 140	548 632
Summa omsättningstillgångar		683 926	1 093 422
SUMMA TILLGÅNGAR		1 825 563	1 541 909

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		383 855	68 073
Årets resultat		22 273	390 782
Summa fritt eget kapital		406 128	458 855
Summa eget kapital		431 128	483 855
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		213 727	213 727
Summa obeskattade reserver		213 727	213 727
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		780 416	299 719
Summa långfristiga skulder		780 416	299 719
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149 193	261 128
Skatteskulder		120 045	129 374
Övriga skulder		121 853	144 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 201	9 200
Summa kortfristiga skulder		400 292	544 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 825 563	1 541 909

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
5År

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	675 200	458 473
Inköp	1 035 236	216 727
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 710 436	675 200
Ingående avskrivningar	-226 713	-91 674
Årets avskrivningar	-342 086	-135 039
Utgående ackumulerade avskrivningar	-568 799	-226 713
Utgående redovisat värde	1 141 637	448 487

Ekerö 2023-01-02

Joakim Bermvik
Joakim Bermvik